realização de pesquisa de preços para aquisição de bens, contratação de serviços em geral e 

para contratação de obras e serviços de engenharia no âmbito do município de Boa Vista do 

Incra, nos termos da lei federal nº 14.133/2021”. 

6. Estimativa do valor da Contratação 

O valor estimado da contratação é de R$ 3.100 (Três mil e cem reais ). 

7. Descrição da solução como um todo 

A descrição da solução é a contratação do Serviço Social do Comércio – SESC – 

Administração Regional no Estado do Rio Grande do Sul, instituição privada de assistência 

social, sem fins lucrativos, a fim de organizar e realizar o Teatro “Incidente em Antares”